
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021г. г.Бавлы

КАРАР

№

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального 
района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством и исключения дублирования нормативных 

правовых актов Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района:

- от 26.04.2021 №60 «Об установлении норматива стоимости одного 

квадратного метра по Бавлинскому муниципальному району на II квартал 2021 

года для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым 

семьям, на приобретение жилья»;

- от 28.06.2021 №103 «Об утверждении нормативов состава сточных вод 

для абонентов, осуществляющих сброс сточных вод в централизованную 

систему водоотведения Бавлинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

